
Horario Pentágono 2023-10

Los colores indican la materia que los profesores d́ıctan este semestre. Todos los profesores pueden ayudar con:

Precálculo, C. Diferencial, C. Integral y Álgebra Lineal 1

**Citas: Funcionamos también con citas:. Ver disponibilidad y agendar en https://pentagono.bookeau.com.
Las citas son de 25 minutos. Puede reservar máximo 2 citas por d́ıa.

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9-10

Laura Torres Juan Herrán Julián Calderón Juan Herrán Italo Capasso
Manuel Pérez Maicol Bogotá Diego Fonseca Maicol Bogotá Laura Torres

Nicolás Ramı́rez Dagoberto Saboyá Andrés Romero

10-11

Santiago Pinzón Santiago Rodŕıguez Luis Calderón Gladys Gómez Juan Osorio
Laura Torres Andrés Arias Felipe Rico Santiago Buitrago Roberto Vargas
Ronald Orozco David Valderrama Yesid Lemus Juan Villamaŕın

Roberto Vargas David Rincón

11-12

Daniela Álvarez Esteban Leiva Gabriel Sánchez Carlos Contreras Daniel Donado
César Rodŕıguez César Del Corral Felipe Rico Luis Ferro Nicolás Arenas
Andrés Arias David Valderrama Susana Faciolince Santiago Buitrago Julián Calderón

Gregorio Salazar Raúl Figueroa

12-1

Julián Cano Mateo Bahos Gabriel Sánchez Raquel Rodŕıguez Yesid Lemus
Felipe Rico Hector Mora Susana Faciolince Nicolás Cuervo Nicolás Arenas

Gabriel Sánchez Juan Villamaŕın Julián Cano Andrés Molina

1-2
Andrés Arias Javier Moreno Susana Faciolince Fabio Ortiz Felipe Estrada
Esteban Leiva Tomás Otero Felipe Estrada Felipe Ruiz Manuel Pérez

Gregorio Salazar

2-3

Francisco Segura Julián Villaquira Germán López Camilo Pérez Nicolás Cuervo
Otaivin Mart́ınez John Bravo John Bravo Oscar Bernal David Rincón
Esteban Leiva Andrés Molina Juan Valero Hector Mora

Gregorio Salazar

3-4

Francisco Segura Jacinto Puig Kevin Carrillo Felipe Prieto Mateo Rodŕıguez

Daniela Álvarez Julián Villaquira Mateo Rodŕıguez Mateo Bahos Hernán Garćıa

Mateo Rodŕıguez Luz Echeverry Daniela Álvarez Camilo Pérez Andrés Patiño
Raúl Figueroa Francisco Segura Diego Ramos

Rafael Melo

4-5
Jose Mora Diego Ramı́rez Andrés Patiño Diana Herrera Diego Ramos
Rafael Melo Juan Rodŕıguez Juan Valero

Precálculo C. Diferencial C. Integral & Ec. Diferenciales C. Integral & Probabilidad

Álgebra Lineal 1 Álgebra. L. 1 & Cálculo 3 Ec. Diferenciales C. Vectorial

Estad́ısticas y ECOMAT monitores - pregrado
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Profesor Horario Horario / Materia Materia

Daniela Álvarez L 11 am L 3 pm Mc 3 pm monitor - pregrado

Nicolás Arenas V 11 am V 12 m Cálculo Diferencial

Andrés Arias L 11 am L 1 pm M 10 am monitor - pregrado

Mateo Bahos M 12 am J 3 pm Álgebra lineal 1 Cálculo Vectorial

Oscar Bernal J 2 pm C. Integral & Probabilidad Olimpiadas

Maicol Bogotá M 9 am J 9 am C. Int. & Ec. Diferenciales Álgebra lineal 1

John Bravo M 2 pm Mc 2 pm C. Int. & Ec. Diferenciales Álgebra lineal 1

Santiago Buitrago J 10 am J 11 am Cálculo Vectorial Ecuaciones Diferenciales ING

Julián Calderón Mc 9 am V 11 am Álgebra lineal 1

Luis Calderón Mc 10 am Precálculo C. Diferencial C. Int. & Ec. Dif. Álgebra lineal 1

Julián Cano L 12 m Mc 12 m Cálculo Diferencial

Italo Capasso V 9 am Cálculo Vectorial

Kevin Carrillo Mc 3 pm C. Diferencial Integral Álgebra lineal 1

Carlos Contréras J 11 am Cálculo Diferencial C. Int. & Ec. Diferenciales

Nicolás Cuervo J 12 m V 2 pm C. Integral & Probabilidad Cálculo Vectorial

César Del Corral M 11 am Cálculo Diferencial Álgebra lineal 1

Daniel Donado V 11 am Precálculo Álgebra lineal 1

Luz Echeverry M 3 pm Álgebra. L. 1 & Cálculo 3 Cálculo Vectorial

Felipe Estrada Mc 1 pm V 1 pm Cálculo Diferencial Álgebra lineal 1

Susana Faciolince Mc 11 am Mc 12 m Mc 1 pm monitor - pregrado

Luis Jorge Ferro J 11 am Teoŕıa de juegos

Raúl Figueroa L 3 pm J 11 am Cálculo Diferencial C. Int. & Ec. Diferenciales

Diego Fonseca Mc 9 am Precálculo Álgebra lineal 1 Cálculo Vectorial

Hernán Garćıa V 3 pm ECOMAT Álgebra lineal 1 C. Int. & Ec. Diferenciales

Gladys Gómez J 10 am Precálculo Cálculo Diferencial

Juan Herrán M 9 am J 9 am Cálculo Diferencial

Diana Herrera J 4 pm Precálculo

Esteban Leiva L 1 pm L 2 pm M 11 am monitor - pregrado

Yesid Lemus Mc 10 am V 12 m Álgebra lineal 1 C. Int. & Ec. Diferenciales

Germán López Mc 2 pm Cálculo Diferencial

Otaivin Mart́ınez L 2 pm Precálculo

Rafael Melo L 4 pm Mc 3 pm Álgebra lineal 1 C. Int. & Ec. Diferenciales

Andrés Molina M 2 pm V 12 m Cálculo Diferencial

Giovanny Mora M 12 m J 2 pm Cálculo Vectorial Ecuaciones Diferenciales ING

José Luis Mora L 4 pm Precálculo C. Diferencial Álgebra lineal 1

Javier Moreno M 1 pm Precálculo C. Vectorial Ecuaciones Diferenciales

Ronald Orozco L 10 am Precálculo C. Integral & Probabilidad

Fabio Ortiz J 1 pm Álgebra lineal 1 C. Int. & Ec. Diferenciales

Juan Osorio V 10 am Precálculo C. Integral & Probabilidad

Tomás Otero M 1 pm C. Diferencial

Andrés Patiño Mc 4 pm V 3 pm Cálculo Vectorial Ecuaciones Diferenciales ING

Manuel Pérez L 9 am V 1 pm Cálculo Diferencial C. Int. & Ec. Diferenciales

Camilo Pérez J 2 pm J 3 pm Precálculo Álgebra. L. 1 & Cálculo 3

Santiago Pinzón L 10 am Precálculo C. Diferencial Álgebra Lineal 1

Juan Prieto J 3 pm Álgebra lineal 1

Jacinto Puig M 3 pm Álgebra lineal 1 Ecuaciones Diferenciales
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Profesor Horario Horario / Materia Materia

Nicolás Ramı́rez L 9 am Álgebra lineal 1 C. Int. & Ec. Dif. Álgebra. L. 1 & Cálculo 3

Diego Ramı́rez M 4 pm Cálculo Diferencial

Diego Ramos V 3 pm V 4 pm C. Integral & Ec. Diferenciales Cálculo Vectorial

Felipe Rico L 12 m Mc 10 am Mc 11 am monitor - pregrado

David Rincón V 10 am V 2 pm C. Diferencial C. Integral & Ec. Diferenciales

César Rodŕıguez L 11 am Precálculo

Raquel Rodŕıguez J 12 m Precálculo C. Diferencial C. Integral & Ec. Diferenciales

Juan Rodŕıguez M 4 pm C. Integral & Ec. Diferenciales Cálculo Vectorial

Mateo Rodŕıguez L 3 pm Mc 3 pm V 3 pm monitor - pregrado

Santiago Rodŕıguez M 10 am Cálculo Vectorial

Andrés Romero V 9 am Cálculo Diferencial

Felipe Ruiz J 1 pm Cálculo Diferencial Álgebra. L. 1 & Cálculo 3

Dagoberto Saboyá J 9 am Probabilidad & Estad́ıstica 2

Gregorio Salazar L 1 pm L 2 pm Mc 11 am monitor - pregrado

Gabriel Sánchez L 12 m Mc 11 am Mc 12 m monitor - pregrado

Francisco Segura L 2 pm L 3 pm Mc 3 pm monitor - pregrado

Laura Torres L 9 am L 10 am V 9 am monitor - pregrado

David Valderrama M 10 am M 11 am Cálculo Vectorial

Juan Valero Mc 2 pm V 4 pm Álgebra Lineal 1 C. Integral & Probabilidad

Roberto Vargas Mc 10 am V 10 am C. Integral & Ec. Diferenciales Cálculo Vectorial

Juan Villamaŕın M 12 m V 10 am Álgebra Lineal 1 Cálculo Vectorial

Julián Villaquirá M 2 pm M 3 pm C. Integral & Ec. Diferenciales
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